бюджетната прогноза за местните дейности за следващите три години,
за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на
Столична община

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

I. Дава съгласие за предоставяне на временен безлихвен заем в
размер на 70 754,68 лева (седемдесет хиляди седемстотин петдесет
и четири лева и 0,68 ст.) с ДДС от бюджета на Столична община с
цел разплащане на разходи по изпълнението на проект „Споделяне на
градски решения към устойчива мобилност за ВСИЧКИ“ (Sharing Urban
Solutions towards Sustainable Mobility for ALL) с акроним: С.М.ОЛ